
Bełchatów, dnia 18.03.2024 r. 

 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola Kruszyńska,  

                     Z/I Bełchatów/ 2024 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy (Firma) Numer Zadania 
Cena netto                                                         

(zł) 

Cena 
brutto                                                          
(zł) 

1. 

Zakład Gospodarki Komunalnej                                                  

i Mieszkaniowej Sp. z o.o.                                                                              
ul. Rzemieślnicza 21                                                                  
62-540 Kleczew 

Zadanie 3 870 000,00 939 600,00 

2. 
PZOM STRACH Sp. z o.o., Sp. K.                                           
ul. Przemysłowa 7                                                                      
42-274 Konopiska 

Zadanie 1  1 680 000,00 1 814 400,00 

Zadanie 3 1 120 000,00 1 209 600,00 

3. 
PHP OLEJNIK Sp. z o.o.                                                           
Wąbiewo 26                                                               
64-061 Kamieniec 

Zadanie 1  1 494 000,00 1 613 520,00 

Zadanie 2 1 494 000,00 1 613 520,00 

Zadanie 3 996 000,00 1 075 680,00 

Zadanie 4 174 300,00 188 244,00 



4. 
EKO-SAM BIS Sp. z o.o.                                                                   
ul. Dobra 12                                                                                                    

05-306 Jakubów 

Zadanie 1  1 590 000,00 1 717 200,00 

Zadanie 2 1 080 000,00 1 166 400,00 

Zadanie 3 1 100 000,00 1 188 000,00 

5. 

Konsorcjum firm                                                   

Lider: Mateusz Gajewski                                                                        

Doradztwo Odpadowe                                                                       
ul. Widok 13/17                                                                                  
62-069 Dąbrówka                                                              
Partner: PS SEVEN Sp. z o.o.                                                  
ul. Fabryczna 1                                                                           
68-130 Gozdnica 

Zadanie 1  1 284 000,00 1 386 720,00 

Zadanie 2 1 284 000,00 1 386 720,00 

Zadanie 3 856 000,00 924 480,00 

6. 

Konsorcjum firm                                                   
Lider: Best Polymers Group S.A.                                            
ul. Gościnna 7/21                                                                              

05-082 Blizne Łaszczyńskiego                                                                       
Partner: ,,Grupa Tom-Drew" Sp. z o.o., Sp. K.                                                                           
ul. Szkolna 23                                                       
88-210 Dobre 

Zadanie 2 1 365 000,00 1 474 200,00 

Zadanie 3 910 000,00 982 800,00 

7. 

Polska Eko Energia Sp. z o.o.                                                   

ul. Podmiejska 23                                                                               
41-940 Piekary Śląskie                                                               

Zadanie 1  1 317 000,00 1 422 360,00 

Zadanie 2 1 317 000,00 1 422 360,00 

Zadanie 3 878 000,00 948 240,00 

Zadanie 4 164 150,00 177 282,00 



8. 

Konsorcjum firm                                                   

Lider: Senda Sp. z o.o.                                                                       
ul. Strzygłowska 67 FK                                                
04-872 Warszawa                                                           
Partner: TAMAX Sp. z o.o.                                                
ul. Os. Sady 20/2                                                                         
28-340 Sędziszów 

Zadanie 3 932 000,00 1 006 560,00 

Konsorcjum firm                                                   
Lider: Senda Sp. z o.o.                                                                       
ul. Strzygłowska 67 FK                                                

04-872 Warszawa                                                           
Partner: ECER Recykling Sp. z o.o.                                                   
ul. Mateckiego 18                                                             
60-689 Poznań 

Zadanie 1  1 398 000,00 1 509 840,00 

Zadanie 2 1 365 000,00 1 474 200,00 

9. 

Konsorcjum firm                                                   
Lider: Bartosz Smolak Sp. z o.o.                                               
ul. Muzealna 4a                                                                                           

67-100 Nowa Sól                                                           
Partner: Altervita Sp. z o.o., Sp. K.                                           
ul. Wrocławska 2/12                                                                                  
67-100 Nowa Sól 

Zadanie 1  1 254 600,00 1 354 968,00 

Zadanie 2 1 278 900,00 1 381 212,00 

Zadanie 3 869 000,00 938 520,00 

Zadanie 4 237 300,00 256 284,00 

 

 

 

 

 

 


